Praeprimis cum cuiuslibet gentis et nationis couservatio 
et augmentum in eo consistât,. ut liberum cuique religioni» 
suae exercitium imperturbatum concedatur, adque ad hoc· 
stabiliendum et eo securius observandum omni necessaria 
modalitate incolis provideatur quemadmodum in regno Hun-
gàfiae receptis ibidem lutherànae et feformatae religionibu» 
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ad liberimi eoque securius admitteiidum earundem exercitium, 
in variis diaetalibus regni congressibus et eatenus multi-
pliciter sancitis arti culis communi omnium reguicolarum voto 
provisum est. ideoque non minus, imo eo magis et nostrae 
religioni graeci ritus a multis seeulis in Huugaria, partibus-
que eidem anuexis, existenti, habitae, vel maxime etiam exinde, 
eum maiestas sua caesarea atque regia id ipsum quoque 
in privilegiis suis nationi uostrae impertitis et confirmatis 
benignissime iridulserit, omnino concedi debet. U t vero ob-
sequela debita modofatorum privilegiorum eo infalibilior 
habeatur ac in conservàtionem et augmentum nationis no-
strae, exercitio libero religionis graeci ritus natio quoque 
nostra eo securius fruì et potiri valeat, de necesse est, ut 
ad instar aliarum religionum (quibus nostra deterior baberi 
non potesti idem exercitium liberimi religionis nostrae mo-
derna stante generali diaéta non seeus articniariter admit-
tendum et observandum deeernatur. 

Secundo : Privilegia, immunità,tes et libertàtes quas-
eunque in regno non acceptatas et publicatas, omni vigore 
et effectu carere de universali lege regni baberi certuni est: 
cum autem ex defectn iam a tanto tempore (quo interea 
privilegia nostra consecuti sumus) non indicti neque cele-
brati diaetalis congressus, nec pro privilegiis nostris ibidem 
publicandis et acceptandis instare potuimus, ut itaque vigore 
et: effectu suo legaliter floreant, requiritur non minus ut 
eadem privilegia, i in muni ta tes et libertàtes diaetaliter et 
articulariter acceptentur et observanda determinentur. 

Tertio : Non minus ut militares officiales et milites nostri 
atfulgente pace in charactere et dignitatibus suis conserven-
tur, iisdemque de ulteriori persistentia, ne ad rusticitatem 
adigi possint. articulariter provideatur. 

Quarto: Cum íncolas nationis nostrae etiam regnícolas 
régni Hungariae, partiumque eidem annexarum, actuales esse 
nemo negare possit, justitiae, j inique idcirco consentaneum 
quoque esse quilibet affirmare debet, ut et natio nostra ad 
instar aliorum reguicolarum iisdem in regno privilegiis potiri 
permittatur. Ideoque dignum et iustum est, ut nobiles et 
ci ves nationis nostrae in comitatibus et civitatibus regiis, 
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sieuti tin n gar i et Germani indigeiiae, promovendi et ad 
respective congregationes, senatusque (praesertim Budae et 
Pestini, in quorum ultimo loco licet iam antea quispiam ex 
natione nostra, Emanuel Nikola dictus, officio senatoris functus, 
nescitur expost quo sinistro praetextu eodem vicissim, in 
maximum nostri despectum, privates fuisset) promiscue aeci-
piendi admittantur, neque ullus ex illis, cuiuscunque status 
et ubicunque degens in quibnscunque occurentiis, prae alio 
magis aggravali permittatur.